様式第18号（第26条第２項関係）

下水道使用料等減免申請書

令和　　年　　月　　日

上松町下水道事業管理者　　　殿

申請者

〒

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
電　話

　公共下水道（使用料・手数料）の減免を受けたいので、下記のとおり申請します。

	減免を受けようとする対象
	区　分
	１，使用料　　２，手数料　　３，占用料

	金　額
	円

	申請の場所

	減免の期間
	令和　　　年　　　月　　　日から　　令和　　　年　　　月　　　日まで

	減免を受けようとする理由

	添付書類
	理由が明確に証明できるもの。

	備　　考

※次の欄には記入しないでください。

	課　長
	課長補佐
	係　長
	係　員
	担　当

	受　 付 　番 　号

	審　 査 　結 　果

	決定通知発送年月日
	令和　　　年　　　月　　　日　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

	指　 示 　事　 項